
資料 １

予算額 補正額 補正後額

普通交付金

　５　繰入金 708,137 △ 33,118

13

3

10,564

退職介護納付金分
   滞納繰越分

16

5,674

76

101,811

675,019

51,616 9,018,447

101,711

13,0550

10,564

16

41,706

41,706

6,647,405

73

6,624,135

0

0

41,225

1,072,825 1,014,142

5,674

23,270

0

103,599

41,225

0

395,640

歳  入  合  計 8,966,831

△ 58,6831,629,629

　６　繰越金

　７　諸収入

　４　財産収入

23,270

100

13,055

保険給付費等交付金

　２　使用料及び手数料

特定健康診査等負担金

6,605,699

3

76

6,582,429

令和６年度国民健康保険事業特別会計（事業勘定）補正予算(第２号）（案）              

退職医療給付費分
   滞納繰越分

0

一般医療給付費分
   滞納繰越分

一般後期高齢者支援金分
　 現年課税分

103,599

一般後期高齢者支援金分
　 滞納繰越分

（単位：千円）

退職後期高齢者支援金分
　 滞納繰越分

13 0

説　　　　　　　　明科　　　　　　　目
歳　入

73

一般医療給付費分
   現年課税分

1,570,946 １　国民健康保険税

　３　県支出金

0

0

0

0

△ 58,683

0
一般介護納付金分
   現年課税分

一般介護納付金分
   滞納繰越分

395,640

1


