資料 1

令和6年度国民健康保険事業特別会計(事業勘定)補正予算(第2号)(案)

_歳 入 (単位:千円)

別火 ノヘ					(平位: 1]/
	科目	予算額	補正額	補正後額	説明
1 国	民健康保険税	1,629,629	△ 58,683	1,570,946	
	一般医療給付費分 現年課税分	1,072,825	△ 58,683	1,014,142	
	一般医療給付費分 滞納繰越分	41,225	0	41,225	
	一般介護納付金分 現年課税分	103,599	0	103,599	
	一般介護納付金分 滞納繰越分	5,674	0	5,674	
	一般後期高齢者支援金分 現年課税分	395,640	0	395,640	
	一般後期高齢者支援金分 滞納繰越分	10,564	0	10,564	
	退職医療給付費分 滞納繰越分	73	0	73	
	退職介護納付金分 滞納繰越分	16	0	16	
	退職後期高齢者支援金分 滞納繰越分	13	0	13	
2 使用料及び手数料		3	0	3	
3 県	支出金	6,605,699	41,706	6,647,405	
	特定健康診査等負担金	23,270	0	·	
	保険給付費等交付金	6,582,429	41,706	6,624,135	普通交付金
4 則	r 才産収入	76	0	76	
5 繰入金		708,137	△ 33,118	675,019	
6 繰越金		100	101,711	101,811	
7 諸収入		13,055	0	13,055	
歳 入 合 計		8,966,831	51,616	9,018,447	